
Rodinný dům 8+kk Cena na vyžádání 
430 m2, New York, New York, 160 East 71st Street

Svoboda & Williams s.r.o. Praha Brno Bratislava PDF vytvořeno
info@svoboda-williams.com +420 257 328 281 +420 543 250 711 +421 948 939 938 25. 11. 2024, 10:52
www.svoboda-williams.com +420 724 551 238 +420 724 551 238

mailto:info@svoboda-williams.com
tel:00420257328281
tel:00420543250711
tel:00421948939938
https://www.svoboda-williams.com
tel:00420724551238
tel:00420724551238


Pozemek 90 m2

Parkování -

Sklep -

PENB G

Referenční číslo 30274

Krásný neoklasicistní dům s výtahem, vybavený ve staroevropském stylu,
leží v krásném stromy lemovaném bloku v newyorské čtvrti Upper East
Side. 

Pětipodlažní dům s pěti ložnicemi, čtyřmi koupelnami a samostatnou
toaletou je příjemně zaplaven denním světlem. Vstupní hala vede do
půvabného obývacího pokoje. Toto podlaží zahrnuje rovněž kuchyň s krbem
a dvoukřídlými prosklenými dveřmi, které se otvírají do upravené zahrady.
Mahagonové schodiště vede až do čtvrtého podlaží, ale využít můžete také
pohodlný výtah.

Okouzlující salónek s vysokými stropy a vestavěnou knihovnou vyhlíží do
zahrady. Hlavní apartmá zabírá celé 3. podlaží, další dvě ložnice situované
výše pak mají en-suite koupelny i vlastní šatnu.

Lenox Hill je domovem mnoha luxusních butiků a restaurací nejvyšší třídy.
160 East 71st Street představuje jedinečnou příležitost k bydlení v té
nejkultivovanější části na celém Manhattanu.

Interiér 430 m2.

Byt je prodáván společností Christie's International Real Estate Group.

Rodinný dům 8+kk Cena na vyžádání 
430 m2, New York, New York, 160 East 71st Street

Svoboda & Williams s.r.o. Praha Brno Bratislava PDF vytvořeno
info@svoboda-williams.com +420 257 328 281 +420 543 250 711 +421 948 939 938 25. 11. 2024, 10:52
www.svoboda-williams.com +420 724 551 238 +420 724 551 238

mailto:info@svoboda-williams.com
tel:00420257328281
tel:00420543250711
tel:00421948939938
https://www.svoboda-williams.com
tel:00420724551238
tel:00420724551238

